**H**Icqz faciebat p singuz  
los annos cū redeunte  
tpe ascēderent ad domū dñi  
t sic puocabat eā **P**orro il  
la flebat t nō capiebat cibū.  
**D**ixitqz ei helchana vir suus  
anna cur fles t qre nō come  
dis t qzobrem affligit cor tu  
um. **N**ōne melior sum tibi qz  
decē filij **Lcō quinta**

**P**urexit autem Anna postquam  
derat in sylo et biberat hely  
sacerdote sedente super sellam  
ann postles domini dñi. **C**um autem  
erat Anna amara aio orauit  
domini flens largiter et votum  
vouit dices Domine deus exercitu  
um si spicies videris afflictio  
ne famule tue et recordatus  
mei fueris nec oblitus ancille  
tue dederisq; mihi serue tue  
seru virile dabo eum domino  
bus diebus vite eius et noua  
cula non ascendet super caput  
eius. **L**e<sup>c</sup>o sexta.

**E**cce est autem cum illa multiplici  
carent precies suas coram domino ut  
hely obseruaret os eius. **P**ropterea  
Anna loquebatur in corde suo.  
tunc illi labia mouebantur et  
vox penitus non audiebatur.  
**L**ognouit autem helychana annam  
vixore suam et recordatus est ei  
dominus. **E**t factum est post dies  
circulum concepit Anna et per  
perit filium vocavitque nomine  
eius Samuel. **O**mel. require  
post hystorias. **I**ntra eb  
domadam. **L**e<sup>c</sup>o prima.  
Samuel autem ministrabat

anno facie domini. puer accinctus  
ephod lineo et tunica pura sa  
ciebat ei mater sua. quia asse  
rebat statutis diebus ascens  
cuiuslibet suo ut immolaret ho  
stiam solenem. **L**e<sup>c</sup>o secunda  
**E**t benedixit hely helychane  
et uxori eius dixitque ei. Red  
dat tibi dominus semen de mulie  
re hac pro seniore quod promis  
asti domino. **E**t abiit in  
locum suum. Visitauit ergo  
dominus annam et concepit et  
peperit tres filios et duas sis  
lias. **E**t magnificatus est pu  
er samuel apud deum.

**H**ely autem **L**e<sup>c</sup>o tercia  
erat senex valde et audiuit  
Anna quia faciebat filii sui in uer  
so israheli. et quod dormiebat  
cum mulieribus quae obseruabant ad  
hostium tabernaculi et dixit ei  
is. Quare facias res huiusc  
modi quia ego audio res peccati  
mas ab omni populo. **M**olite filij  
mei. non est enim bona fama  
quam audio ut transgredi facias  
populum domini. **I**ntra ebdomadam. **L**ectio  
prima

551

**F**actū est āt in die qua  
dā q̄ hely iacebat in lo  
co suo & oculi ei⁹ caligauerat  
& nō poterat videre lucernā  
dei anq̄ extingueret. Samu  
el āt dormiebat in tēplo dñi  
vbi eāt archa federis dei & vno  
cauit dñs samuel Qui rūdes  
ait Ecce ego

**Lcō scđa**

**E**t cucurrit ad helyt dixit  
Ecce ego völti em me. Qui  
rūdit Nō vöui te Reuertere  
& dormi Et abiit & dormiuit  
Et adiecit dñs rursus voca  
re samuel Consurgensq; sa  
muel abiit ad hely & dixit Ec  
ce ego quia vocasti me Qui  
rūdit nō vocauit te fili mi. re  
uertere & dormi

**Lcō. iij**

**P**orro samuel necdum scie  
bat dominum neq; reuelat⁹  
ei fuerat bmo dñi Et adiecit  
dñs & vocauit adhuc samue  
l sc̄io Qui surgēs abiit ad  
hely & ait ecce ego quia vo  
casti me Intellexit ḡ hely q;  
dñs vocauerat puez & ait ad  
samuel Vade & dormi & si d  
inceps vocauerit te dices Lo  
quere dñe q; audit seru⁹ tu⁹.

**Bnica scđa Lcō bma**

**E**t factū est in diez  
bus illis quenerūt  
philistijm i pugna  
Egressus est nāqz isrl' obuiā  
philistijm i plū. & castrame  
tatus ē iux lapidē adiutorij  
Porro philistijm venevit in  
aphet & instruxerūt acie cō  
tra israel **Lcō secūda.**

**I**nito aut certamine terga  
xit isrl' philisteis. & cesa fut  
in illo certamine passim p a  
gros q̄si q̄tuor milia viroū.  
Et fūerlus ē ppl's ad castra

Dixeritq; maiores natu de is  
rael Quār pcussit nos dñs  
hodie corā philistij; Alfera⁹  
ad nos de sylo archā federis  
dñi & vēiat in medio nři ve  
saluet nos d manu ūnicorū

**M**isit ḡ ppl's Lñoz. L.ij  
i sylo & tulēt in archā federis  
dñi exercituū sedēt sup che  
rubin Erantq; duo filii hely  
cū archa federis dñi ofni et  
phinees Lñqz venisset archa  
federis dñi in castra vocisera  
tus est isrl' clamore grādi & p  
sonuit terra **Lcō. q̄rt**

**E**t audierūt philistīm  
vocē clamoris, dixerūt  
qz Quenāz est vox clamoris  
magni in castris hebreor̄. Et  
cognoverūt q archa dñi ve  
nisset i castra timuerūt qz pdi  
listīm dicētes. Cenit de⁹ in  
castris et ingemuerūt dicētes  
Ue nob̄ Nō em fuit tāta ex  
ultatio heri et nudiusterius  
Ue nobis. **Lcō qnta**

**Q**uis nos saluabit de ma  
nu dōz sblimū istoz h̄y sūt  
dij q pcusserūt egip̄tū oī pla  
ga in deserto. **Lcō fortamini et**  
**estote viri philistīm ne bui**  
**atis hebreis sicut illi buerūt**  
**vobis. cōfortamini et bellate**  
**Lectio setta.**

**D**ugnauerūt g philistīm et  
celus est isrl et fugit vnuqzqz  
in tabernaculū suū. Et sc̄a est  
plaga magna nimis et cecide  
rūt de isrl triginta milia pe  
ditum et archa dei capta est  
Duo qz filij hely mortui sūt.  
osni et phinees. Omē reqre  
post hystorias. **Infra ebdo**

**E**madam. **Lcō pma.**  
Uit g archa dñi in rgi

one philistīoꝝ septē mēsib⁹  
Et post hoc vocauerūt philī  
stīm sacerdotes et diuīos di  
cētes Quid faciemus de ar  
cha dei Iudicate nobis quō  
remittenus eā in locū suū  
**Qui dixerūt Si Lscōa.**  
remittitis archā dei isrl no  
lite dimittitē eā vacuā:z qd  
debetis reddite ei pro petō et  
tunc curabimini. Et sc̄eſ qz  
re nō recedat man⁹ ei⁹ a vo  
bis Qui dixerūt Quid ē qd  
pro delicto debeam⁹ reddere  
ei **Lcō tercia**